
Ceník služeb  
Připojení k síti Ceny s DPH 

 xxx  

Instalace sady se zařízením do vzdálenosti 500m od vysílače Od xxxxx,-  

Instalace sady se zařízením do 800m (vhodné pro 2 nezávislé účastníky) xxxxx,-  

Instalace sady se zařízením do vzdálenosti 2km od vysílače xxxxx,-  

Instalace sady se zařízením pro vzdálenosti 3 a více km od vysílače xxxx,-  

Spotřeba UTP kabelu při instalaci nad 5m xx,- /m  

 
Instalační sada obsahuje práci 2 techniků po dobu 1hod, UTP kabel 5m, 1 průvrt zdí, případné 
vícepráce, konzolky, lišty atd. budou účtovány dle skutečných nákladů. 

 

Nyní nově nabídka satelitního kompletu Ceny s DPH   
V ceně: parabola 80cm v průměru, satelitní přijímač, konvertor 19+23, kabeláž, 

karta CZECHLINK (SKYLINK) + aktivace, veškeré studie, práce dvou techniků                                    Od xxxx,-
do 2 hodin, doprava technologie, upřesnění ceny po obhlídce 

 

Veřejná IP adresa, noční stahování Ceny s DPH   
Zřízení natované/routované veřejné IP adresy (tarif Základ a výše) - jednorázově 

Údržba reverz. záznamu a routing veř. IP adresy (Max 10 portů, Základ a výše) 

Příplatek za noční stahování od 00:00 do 6:00 – měsíčně 

  
xxx,-  

xxx,- /měsíc  
xxx,- /měsíc  

Servisní výjezdy Ceny s DHP  
 
Výjezd technika včetně cesty (Opava) bez práce ve výškách  
Výjezd technika včetně cesty (Opava) s prací ve výškách  
Výjezd technika mimo Opavu bez práce ve výškách  
Výjezd technika mimo Opavu s prací ve výškách  
Urgentní výjezd technika do 24hodin  
Práce technika nad 4 hodiny  
Práce IT specialisty  
Obhlídka před instalací 

 
 

xxx,- /hod  
xxxx,- /hod  

xxx,- /hod + xx,- /km  
xxxx,- /hod + xx,- /km  

xxxx,- /hod  
xxx,- /hod  
xxxx,- /hod  

Zdarma 
  

Služby Ceny s DPH 
   

Nastavení routeru na prodejně xxx,-  

Wi-fi routery (včetně konfigurace) – dle typu Od xxx,-  

Instalace OS xxx,-  

Instalace SW a HW xxx,-  

Zprovoznění domácí sítě (wi-fi, síťové disky, internet TV ...) xxx,-   
 

Poplatky Ceny s DPH 
   

Obnovení poskytování služby po zastavení pro nezaplacení xxx,-  

Zaslání písemné upomínky xxx,-  

Přechod na službu s vyšší cenou, delším předplatným Zdarma  

Přechod na služby s nižší cenou, kratším předplatným xxx,-  

Manuální spárování chybně zaslané platby, vratka platby xx,-  

Pozastavení služeb na dobu ne delší než 3 měsíce xxx,-  

Porušení všeobecných podmínek xxx,-  

Ostatní administrativní poplatek xxx,-  

Poplatek za příjem platby v hotovost xxx,-   
 
 
 

© MAXXNET.cz s.r.o. | IČO: 29459711 | DIČ: CZ29459711  
Provozovna: Nákladní 4, Opava 746 01 | Tel: +xxxxxxxx, xxxxxxxxxx | e-mail: xxxxxxxx  

 


